
lmpues1os 

Cuotas y Aportaciones de seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 
Derechos 

Productos 

Corriente 

Cap~al 

Aprovechamientos 

Corriente 

Capital 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos Derfvados de Financiamientos 

lngJesos dol Goblemo 

Impuestos 

Contr1b\Jciones de MejOfas 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Captta1 

Aprovechamientos 

Cotrlente 

C1píta! 

Panicipaciones y Apof1ac1ones 

Total 

Transfereoo<l!s, Mignaaones. SUbsidios y OttH Ayudas 

Ingresos de Organismos y Empresas 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Ingresos por Ventas de Blene-s y Servicios 

Tr1nsl«enaas. Asignaaonoi. Subsidios y Otr11 Ayudas 

Ingresos derivados de linanch1mlento 

~ \'lrJDOS ª<.t , Ingresos Derivados de Financiamientos 

573,750 

36,289,873 

36,863,623 

36,863,623 

573,750 

Je,2e¡,a73 

7,513,230 

7,513,230 

7,513,230 

7,513,2301 

573,750 

43,803,103 

44,376,853 

44,376,853 

o 
573,750 

43,803,103 

218,104 

25,721,759 

25,939,863 
Ingresos excedentes 

25,gJ9,853 

218,104 

25,721.759 

o 

218,104 

25,721 ,759 

25,939,863 

25,939,853 

218,104 

25,721,759 

o 
o 

o 
o 
o 

-355.646 

-10,568,114 

o 

-10,923,760 

-10,923,760 

-355,646 

· 10,568,114 

·º. ".~'!/. 
-~ ..... .-~~~~~~~~~-Jt'--~~~~~~-+-~~~~~~~~1-~~~~~~~-+~~~~~~~~1-~~~~~~~-1-~~~~~~~~-1-~~~~~~~~ 

Total 36,863,823 7.513,230 44,378,853 25.939.863 
Ingresos excedentes 

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

25,939,863 

-10,923,760 


