

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos				0		0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social				0		0
Contribuciones de Mejoras				0		0
Derechos				0		0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0	0	0	0
Capital			0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0	0	0	0
Capital			0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	573,750	0	573,750	218,104	218,104	-355,646
Participaciones y Aportaciones		0	0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	36,289,873	7,513,230	43,803,103	25,721,759	25,721,759	-10,568,114
Ingrosos Derivados de Financiamientos		0				0
Total	36,863,623	7,513,230	44,376,853	25,939,863	25,939,863	-10,923,760
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingrosos del Gobierno						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Participaciones y Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			0			0
Ingrosos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	36,863,623	7,513,230	44,376,853	25,939,863	25,939,863	-10,923,760
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	573,750	0	573,750	218,104	218,104	-355,646
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	36,289,873	7,513,230	43,803,103	25,721,759	25,721,759	-10,568,114
Ingrosos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	36,863,623	7,513,230	44,376,853	25,939,863	25,939,863	-10,923,760
				Ingresos excedentes		



SECRETARIA DE EDUCACION

BSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE BLANCA A. ANZALDUA NAJERA
INVESTIGACION EDUCATIVA
RECTORA

C. P. JOSÉ GERARDO NÚÑEZ VELA
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA